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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

GARDIN-NYT,RANDERS ApS
Haraldsvej 60
8940 Randers SV

Telefonnummer: 86430630
e-mailadresse: pr@gardinnytranders.dk

CVR-nr: 30606817
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Danske Bank
Munkerisve 1
5230 Odense
Danmark
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L edel sespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2015 for Gardin-Nyt Randers
ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar — 31. decem-ber 2015.

Selskabet opfylder kravene for ikke at vaae underlagt revisionspligt, og har derfor fra-valgt revisionspligten
pa den ordinaare generalforsamling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Randers, den 31. mg 2016

Direktion

Mona Christensen

Bestyrelse

Peter Rindebask
Formand

Mona Christensen
Randers, den 31/05/2016

Direktion

Mona Christensen
Direktar

Bestyrelse

Barge Pedersen Peter Rindebasgk Andersen

Mona Christensen
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L edelsesberetning

LEDEL SENS ARSBERETNING

Hovedaktiviteter
Gardin-Nyt Randers ApS hovedaktivitet er salg og opsagning af gardiner m.m.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Gardin-Nyt Randers ApS har i perioden 1. januar — 31. december 2015, realiseret et underskud pa 48 tkr.,
hvilket

betragtes som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer sel skabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt re-sultat for 2016,
saledes at sel skabets kapitalgrundlag kan reetableresi arene fremover.

CVR-nr. 30606817



Side 6 af 10

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Note1l ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Gardin-Nyt Randers ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens
bestemmel ser for klasse B-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder ind-regnes vaardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske for-dele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideigt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomi-ske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtigelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfalgende mé-les aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der frem-kommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der ek-sisterer pa balancedagen.

RESULTATOPGYJREL SEN

I ndtasgtskriteriet

Nettoomsagningen ved salg af handelsvarer og feardigvarer indregnesi resultat-opgerelsen, nar varen er
solgt og leveret. Igangvaaende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsagtningen til salgspriser.
Af saalige konkurrencemaessige hensyn er nettoomsagningen ikke oplyst, men indregnes med visse
omkostninger i bruttoresultatet i overensstemmelse med ars-regnskabsl ovens bestemmel ser.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renteindtaegter og —omkost-ninger samt tillaeg og
godtgarelser under a conto-skatteordningen m.v.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestér af arets aktuelle selskabsskat og aandring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat.

SIDE 9

NOTER TIL ARSRAPPORTEN

BALANCEN

Materielle anlasgsaktiver

Materielle anlaagsaktiver malestil kostpris og med fradrag af akkumulerede af-skrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet an-skaffel sen.

Afskrivning foretages linesat over aktivernes forventede brugstid minus scrap-vaadi, de forventede
brugstider er felgende:

Driftsmateriel og inventar  3-10 a&r

Fortjeneste og tab ved afhaandel se af materielle anlasgsaktiver opgeres som for-skel mellem salgsprisen med
fradrag af salgsudgifter og den regnskabsmasssige vaardi pa sal gstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnesii
resultatopgerel sen un-der af skrivninger.

V arebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaa-dien lavere end kostprisen,
nedskrives til denne lavere vaardi.

Nettorealisationsvaardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fra-drag af

faardiggerel sesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektu-ere salget, og fastsadtes under
hensyntagen til omsadtelighed, ukurans og udvik-ling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
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Tilgodehavender médlestil amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til imgdegaelse af forventede
tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital

Foresl aet udbytte indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa den ordi-naare
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saaskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, skattepligtige indkom-ster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende skattebetalinger indregnesi balancen som "Tilgode-haven—de sel skabsskat"
eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat males efter den bal anceorienterede gaddsmetode af alle midlertidi-ge forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og for-pligtelser.

Gaddsforpligtel ser

Gadd er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Bruttoresultat .........cccceeeevvveneennnee.
Personaleomkostninger ...................

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

Nedskrivning af finansielle aktiver

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .......cccoeveeunn...

Aretsresultat ..ocooveveeeeveeeeeeeenenn,

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccceveeee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....................

Overfart fra(til) sikringsfond

Overfart fra (til) reservefond

Overfart fra (til) dispositionsfond
Overfart resultat ..........ccocevevennenee.

Note 2015
kr.

255.432
-317.551
-62.119
-269

-62.388
14.661
-47.727

o O O O O o

-47.727
-47.727
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2014
kr.

4.387
-330.045
-325.658

175
0

-325.483
79.743
-245.740

o O O O O o

-245.740
-245.740
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Balance 31. december 2015

Aktiver

GoodWill ..o
Immaterielle anlasgsaktiver i alt
Produktionsanlaeg og maskiner
Materielle anlaegsaktiver i alt

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................
Révarer og hjadpematerialer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2015
kr.

49.170
49.170

0

49.170
1.163
1.163

82.900
170.342
37.988

291.230
6.638
299.031

348.201
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2014
kr.

49.170
49.170

0

49.170
8.429
8.429

95.075
155.681
28.843

279.599
131.544
419.572

468.742
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Gaad til BANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccocovevvcvneieninnene
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note 2015
kr.

125.000

-523.098

-398.098

51.692
694.607

746.299

746.299

348.201
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2014

kr.
125.000
-475.371

-350.371

0
166.863

652.250

819.113

819.113

468.742
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